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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T

Ne

1178 [ I COLLET Victor

1001 [ H CHEMINI Azzedine
1143 [ I MARTIN Alexandre
1180 [ Il ARBOUSSET Christophe
1055 [ I ROUX Clément

1151 [ [ ROS Patrice

1105 [ I FLOT Maxime

1066 [ [l NAPOLI Baptiste

1124 [ I REMESY Laurent
1183 [ I ROCHER Sebastien
1034 [ [ DELLA-RICA David
1165 [ I LINANT Alexandre
1100 [ [ MIOLANE Thierry
1128 [ I HERMANN Francois
1135 [ [ MASSON Roger

1047 [l PROUVEZE Jean-Marc
1127 [ I TOUREAU Dylan
1012 [ [ CLEMENT Pacrot
1136 [ [ YU David

1056 [ H VIANNAY Philippe
1110 — JARAD Amjad

1169 [ I LAFARGE Julien

1074 [ I MAZET Nicolas

1144 [ [ PIERI Olivier

1129 [ HPETORIN Jérdome
1155 [ [ ROCHEBLAVE Thibault
1133 [ I SAEZ Virginie

1156 [ [l DE CILLA Gabriel
1184 [ [ STULEMEIJER Casper
1072 [ Il NADEAU Baptiste
1122 [ [ SANSONE Eric

1164 [ I ANDRE Nicolas

1050 [ 0 MERIGOT William
1024 [ I MARTIN Michel

1146 [ I BENZELIN Arnaud
1181 [ [ BURLOT Vivien

1083 [ I SENGLAT Alexandre
1005 [ HISAAC Sylvain

1167 [ ] ZORODDU Romain
1099 [ [ CHAMPAU Antoine
1142 [ Il CODEMO Delphine
1058 [ I MARTINEZ Julien
1026 [ Il LE BIHAN Dominique
1176 [ [ PRADEILLES Stephane
1044 [ I MEJEAN Laurent

1139 [ I ROZET Jean Patrick
1033 [ [l DEMOULIN Philippe
1030 [l LEVASSEUR Etric
1031 [ HLUSA Manon

1093 [ 0 FAYET Eric

1141 [ I FABIANI Fabrice

1079 [ I SERGI Anthony

1071 [l DERAY Maud

1080 [ I KWOLIK Gladys

1109 [ I DAMPFHOFFER Maelle
1070 [ I RUBIRA Alexandre
1108 [ [l D'AGATA Sylvain

1086 [ [l FERRER Olivier

1051 [ 0 REILHAC David

1163 [ [ CROUZIER Dominique
1175 T MATEU Gerard

1172 [ [ MESSIER Adrien

1089 [ [ BOMPIEYRE Jean-Paul
1117 [ H CARLI Bernard

1161 [ [l FRANCOIS Christian
1115 [ [ CARBONELL Nicolas
1028 [ I BERARD Marc

Classement général

St Roch de Caveirac - 12 km

Nom
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SE
SE
ES
Vi
Ju
Vi
SE
Ju
Vi
Vi
SE
Vi
V1
V2
Vi
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SE
SE
SE
V2
SE
SE
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SE
Vi
SE
Vi
SE
SE
Ju
Vi
Vi
Vi
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Vi
SE
V2
V2
SE
Vi
SE
SE
V2
Vi
Vi
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V2
SE
V2
Vi
Vi
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SE
SE
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SE
Vi
SE
V2
Vi
SE
V3
V2
V2
SE
V2

Class
: cat
1
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Club / Team

CROCO D'AIRAIN NIMES TRIATHLON
ENDURANCE CHRONO TEAM

ACNA
NIMES MARATHON

VTT CAVEIRAC

MAGUELONES JOGGING

LA GAMBADE ROCHEFORTAISE
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

AIGUES MORTES BEACH CLUB

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

MAGUELONES JOGGING

CAP BOMBONERA

H20 RUNNING

SMA
GAMBADE ROCHEFORTAISE

ASCM ST JUST SPORT EVER
ROUSSON

RUNNING FUN VERGEZOIS
ACNA

COURIR A CAISSARGUES
CA LANGUEDOC

ECG PIGNAN
COURIR A CAISSARGUES

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
POMPIERS DE SGM

DDTEAM

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON
AVIGNON LE PONTET TRIATHLON
RIEN

ACNA
GARD'O DOG
NIMES MARATHON

FOULEE DU CHASSELAS
NIMES MARATHON

GAMBADE ROCHEFORTAISE
CLUB ATLETIC PALAFRUGELL

SH2B
CROCO D'AIRAIN NIMES TRIATHLON

SMA
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Temps
officiel
00:47:39

00:48:26
00:52:24
00:53:40
00:53:56
00:54:15
00:55:24
00:55:38
00:56:31
00:56:46
00:57:01
00:57:36
00:58:30
00:59:21
00:59:33
00:59:54
01:00:21
01:00:45
01:01:11
01:01:26
01:01:31
01:01:48
01:01:57
01:02:25
01:02:28
01:02:39
01:02:44
01:03:08
01:03:20
01:03:38
01:04:17
01:04:56
01:05:03
01:06:16
01:06:25
01:06:52
01:06:52
01:06:59
01:07:13
01:07:30
01:07:34
01:07:35
01:07:35
01:07:37
01:08:03
01:08:59
01:09:03
01:09:05
01:09:05
01:09:09
01:09:25
01:09:49
01:09:50
01:09:52
01:09:54
01:09:55
01:10:00
01:10:18
01:10:25
01:10:27
01:10:30
01:10:34
01:10:35
01:10:47
01:10:50
01:10:51
01:10:53

25/08/2018

Vitesse

15,11 km/h
14,87 km/h
13,74 km/h
13,42 km/h
13,35 km/h
13,27 km/h
13,00 km/h
12,94 km/h
12,74 km/h
12,68 km/h
12,63 km/h
12,50 km/h
12,31 km/h
12,13 km/h
12,09 km/h
12,02 km/h
11,93 km/h
11,85 km/h
11,77 km/h
11,72 km/h
11,70 km/h
11,65 km/h
11,62 km/h
11,54 km/h
11,53 km/h
11,49 km/h
11,48 km/h
11,40 km/h
11,37 km/h
11,32 km/h
11,20 km/h
11,09 km/h
11,07 km/h
10,87 km/h
10,84 km/h
10,77 km/h
10,77 km/h
10,75 km/h
10,71 km/h
10,67 km/h
10,66 km/h
10,65 km/h
10,65 km/h
10,65 km/h
10,58 km/h
10,44 km/h
10,43 km/h
10,42 km/h
10,42 km/h
10,41 km/h
10,37 km/h
10,31 km/h
10,31 km/h
10,31 km/h
10,30 km/h
10,30 km/h
10,29 km/h
10,24 km/h
10,23 km/h
10,22 km/h
10,21 km/h
10,20 km/h
10,20 km/h
10,17 km/h
10,17 km/h
10,16 km/h
10,16 km/h

20:30
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

&

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  fnstant T

NG
1125
1137
1004
1037
1057
1123
1153
1121
1098
1073
1077
1138
1179
1053
1054
1068
1076
1132
1130
1081
1134
1177
1062
1059
1173
1067
1082
1185
1042
1041
1029
1111
1119
1116
1085
1154
1040
1038
1168
1158
1159
1150
1052
1162
1020
1036
1022
1060
1023
1120
1064
1063
1103
1113
1131
1101
1102
1008
1075
1097
1087
1091
1174
1104
1152
1160
1166

Nom

L I BERTOLINI Julien

[ 1 BIOLAY Elodie

[ I LAVIGNE Geraldine

[L_H JOANENC Christophe
[ I PERRIER Philippe

[ § cobou Ghyslain

L 11 BONO Claude

L DURAND Daniel

[ Il COURERO Arnaud

[ I NADEAU Fabrice

L I GARDETTE Romain

[ I BIOLAY Arnaud

[ I GUILLAUMONT Christop.
[ _H JULIER Jean-Marie

[ HJULIER Ingrid

[ 0 GREFF Julien

[ I LACARRAU Jean-Marc
[ I SOMLETTE Marie Pasca.
[ I REBOUL Lucas

[ 0 VOLTA Marc

L I ECOCHARD Claude

[ I ARZOINE Maurice

[ I BARROT Patrick

LI BOURGOIN Mathieu

L HHUYNH Kim

L_H AVIAT Christophe

[ Il DUBOIS Franck

[ I PIONTKOWSKY Alexandr.

L I BOURRIER Pauline

[ I PRUVOST Patrice

[ I FICHEUX Sebastien

[ I GRANDGEORGE Mickael
[ I SALEANDRO Francis

[ I SANTIAGO Dominique

[ I RANCEL FIASCHI Vanes.
[ I BRACCO Lucia

[ 0 FLAMAND Christian

[ I NICOLAI Gerald

L I MALLET Nathalia

[ H VINE Laurent

[ I GHIDINELLI Charlotte

[ 0 GERMAIN Paul

[ I SABAT David

L I CROUZIER Christiane

[ I DUSSIN Frederic

[ I SAUTEJEAU Christophe
[ I MULLER Susanne

[ 1 BASMADJOGLOU Pierryl
[ I DELLA-RICA Charlotte

L I MULOT Josiane

L 0 PUYET Patrick

L FORCADE Laurent

. I COUDERC Floriane

[ I ANGUIGNAC Isabelle

[ I VAN LE Wylliams

[ MIOLANE Severine

L zouAoul Jean Marc

[ H JULLIAN GAUFRES Mari.
[ I SPAGNA Stéphanie

[ I LIAUTAUD Sandra

L I GUILLAUME Stephanie
[ I NEMOZ Agnés

[ I GALLE Sabine

[ I MAURIN Béatrice

L I PALADAN Monique

L I SOUBEIRAN Alan

[ I BEYRAC Aurelie

Sexe

=
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Classement général
St Roch de Caveirac - 12 km

Cat

SE
Vi
Vi
V1
V2
V2
V4
V2
Vi
V2
SE
Vi
Vi
Vi
Vi
SE
Vi
V2
Vi
V2
V2
V2
V3
SE
SE
V2
V2
SE
SE
V2
Vi
SE
V2
V3
SE
SE
V2
Vi
Vi
Vi
SE
JuU
Vi
V2
V2
Vi
V2
Vi
SE
V3
V2
V2
Vi
Vi
V3
Vi
V2
Vi
Vi
Vi
V2
SE
Vi
V2
V2
V4
SE

Class
: cat
22

2
3
21
14
15
1
16
22
17
23
23
24
25
4
24
26
1
27
18
19
20
4
25
6
21
22
26
7
23
28
27
24
5
8
9
25
29
5
30
10
4
31
2
26
32
3
33
11
1
27
28
6
7
6
8
29
9
10
11
4
12
12
5
6
2
13

Club / Team

TEAM TRAIL SPIRIT
TEAM TRAIL SPIRIT

VTT CAVEIRAC

SCAC

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
COURIR A VAUVERT

TEAM VAUNAGE OUTDOOR

ATHLENIMES30

DDTEAM

CAP MELGUEIL
CAP MELGUEIL

CROCO D'AIRAIN NIMES TRIATHLON

DDTEAM

CEAB
ENA

SMA

MC NIMES
MARINS POMPIERS
CAP BOMBONERA

MC NIMES
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

FOULEES SAUSSINOISE
GAMBADE ROCHEFORTAISE

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
LA GAMBADE ROCHEFORTAISE
MCN

COURIR AVEC JESUS

MEZE
COURIR A VAUVERT

GARD ORIENTATION

COURIR A VAUVERT
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

AC2A
MC NIMES

MOVING
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Temps
officiel
01:10:55
01:10:56
01:11:07
01:11:07
01:11:08
01:11:12
01:11:16
01:11:29
01:11:32
01:11:39
01:11:50
01:11:53
01:11:57
01:12:00
01:12:00
01:12:23
01:12:31
01:12:42
01:12:42
01:12:47
01:12:47
01:13:40
01:13:40
01:13:43
01:13:47
01:13:52
01:14:01
01:14:08
01:14:59
01:15:00
01:15:07
01:15:21
01:15:30
01:15:50
01:16:19
01:16:26
01:16:31
01:16:31
01:16:35
01:16:39
01:16:39
01:17:00
01:17:57
01:18:08
01:18:33
01:18:36
01:18:47
01:18:49
01:19:02
01:19:12
01:28:12
01:28:40
01:28:59
01:29:04
01:29:05
01:29:06
01:29:18
01:29:39
01:29:45
01:29:49
01:30:01
01:30:01
01:30:01
01:30:07
01:30:38
01:30:38
01:30:42

25/08/2018

Vitesse

10,15 km/h
10,15 km/h
10,12 km/h
10,12 km/h
10,12 km/h
10,11 km/h
10,10 km/h
10,07 km/h
10,07 km/h
10,05 km/h
10,02 km/h
10,02 km/h
10,01 km/h
10,00 km/h
10,00 km/h
9,95 km/h
9,93 km/h
9,90 km/h
9,90 km/h
9,89 km/h
9,89 km/h
9,77 km/h
9,77 km/h
9,77 km/h
9,76 km/h
9,75 km/h
9,73 km/h
9,71 km/h
9,60 km/h
9,60 km/h
9,59 km/h
9,56 km/h
9,54 km/h
9,50 km/h
9,43 km/h
9,42 km/h
9,41 km/h
9,41 km/h
9,40 km/h
9,39 km/h
9,39 km/h
9,35 km/h
9,24 km/h
9,22 km/h
9,17 km/h
9,16 km/h
9,14 km/h
9,14 km/h
9,11 km/h
9,09 km/h
8,16 km/h
8,12 km/h
8,09 km/h
8,08 km/h
8,08 km/h
8,08 km/h
8,06 km/h
8,03 km/h
8,02 km/h
8,02 km/h
8,00 km/h
8,00 km/h
8,00 km/h
7,99 km/h
7,94 km/h
7,94 km/h
7,94 km/h

20:30



movce Classement général 25/08/2018

&\ CHRONO st Roch de Caveirac - 12 km 20:30
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_nps Vitesse
cat officiel
135 1186 [ I SABARDU Gilles M. Vi 34 01:30:45 7,93 km/h
136 1126 [ [ BERTOLINI Frangis M. V3 7 01:30:49 7,93 km/h
137 1043 [ I NEGREL Chloé F. SE 14 GAMBADE ROCHEFORTAISE 01:30:50 7,93 km/h
138 1021 [ I GERVAIS Jean-Marc M. V3 8 01:30:55 7,92 km/h
139 1170 [ I TERRAL Camille F. SE 15 01:31:09 7,90 km/h
140 1088 [ [ FAVRE Thierry M. V2 30 COURIR A VAUVERT 01:31:17 7,89 km/h
141 1011 [ [ ZERBIB Annick F. V3 2 01:31:29 7,87 km/h
142 1078 [ [ BOILEAU Patricia F. V3 3  COURIR A VAUVERT 01:31:47 7,85 km/h
143 1010 [ I MOKHTARI Houari M. V1 35 LA FOULEE MEYNOISE 01:31:52 7,84 km/h
144 1014 [ I HAMEL Jean-Pierre M. V4 3 01:32:00 7,83 km/h
145 1009 [ [ VIZZACCHERO Sandra F. SE 16 LA FOULEE MEYNOISE 01:32:01 7,83 km/h
146 1061 [ [ GAVEN Bruno M. V3 9 01:32:06 7,82 km/h
147 1094 [ [ FONT Maryline F. V2 7 ACL30 01:32:17 7,80 km/h
148 1095 [ I CROUZET Jean-Marie M. V2 31 ACL30 01:32:20 7,80 km/h
149 1006 [ I RUBI Mickael M. Vi 36 AUCUN 01:32:24 7,79 km/h
150 1007 [ [ RUBI Eric M. Vi 37 01:32:24 7,79 km/h
151 1145 [ J TIREAU Alexandra F. SE 17 01:32:41 7,77 km/h
152 1039 [ [l SEGOND Nathalie F. V2 8 01:32:41 7,77 km/h
153 1015 [ I BRUN Frederic M. V2 32 01:32:42 7,77 km/h
154 1090 [ [ PIERSON Elisabeth F. V2 9 01:32:45 7,76 km/h
155 1084 [ [l DJOUKHADAR Ayad M. V3 10 ATHLETISME ET COURSE NATURE ANDUZE 01:32:47 7,76 km/h
156 1157 [ ] CABROL Nadine F. V2 10 RUNINCRES 01:32:57 7,75 km/h
157 1112 [ I TADBIRT Belkacem M. V1 38 GAMBADE ROCHEFORTAISE 01:33:05 7,74 km/h
158 1032 [ I LIPPI GRACIA Laetiti. F. Vi 13 01:33:51 7,67 km/h
159 1092 [ I PIERSON Lilas F. SE 18 ATHLE NIMES 30 01:34:44 7,60 km/h
160 1106 [ I FABRE Bernard M. V3 11 01:35:08 7,57 km/h
161 1171 [ I GAUDET Sylvie F. Vi 14 LA FOULEE MEYNOISE 01:35:56 7,51 km/h
162 1046 [ 0 GALLAND Anne-Marie F. V2 11 LA FOULEE MEYNOISE 01:35:56 7,51 km/h
163 1048 [ [l FOURNEL Catherine F. SE 19 01:36:15 7,48 km/h
164 1049 [ I GERMANAUD Xavier M. V2 33 01:36:16 7,48 km/h
165 1149 [ I MANOIN Valerie F. V2 12 01:36:54 7,43 km/h
166 1019 [ I MATHIEU Olivier M. V2 34 LES BIPEDES DE LA VAUNAGE 01:36:55 7,43 km/h
167 1107 [ I MOREAU Magali F. V2 13 COURIR EN GARRIGUE POULX 01:37:29 7,39 km/h
168 1114 [ [ SEUROT Karine F. Vi 15 COURIR EN GARRIGUE 01:37:31 7,38 km/h
169 1013 [ I HAMEL Margaret F. V3 4 01:40:10 7,19 km/h
170 1118 [ I GRACIA Guilhem M. SE 28 RCBM 01:44:03 6,92 km/h
171 1065 [ I SAUVAYRE Didier M. Vi 39 01:46:08 6,78 km/h
172 1147 [ [ BENZELIN Peggy F. Vi 16 01:47:51 6,68 km/h
173 1002 [ [ PALIES Jean-Claude M. V2 35 01:47:51 6,68 km/h
174 1148 [ J JONQUET Lisya F. V3 5 MC NIMES 01:51:53 6,44 km/h
175 1045 [ I PRABONNEAU Dominique M. V4 4 FOULEES PRADEENNES 01:56:19 6,19 km/h
176 1140 [ [ GERMAIN-BONNE Jean M. V5 1 02:16:49 5,26 km/h
177 1035 [ [l CABASSOT Andre M. V3 12 02:27:08 4,89 km/h
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